ПРОЕКТ
[image: image2.jpg]

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20

	г.

	№

с. Шеркалы

Об утверждении формы бланка решения
Совета депутатов сельского поселения Шеркалы

В связи с принятием и утверждением герба муниципального образования сельское поселение Шеркалы, на основании решения Совета депутатов сельского поселения Шеркалы от 15.02.2018 № 235 «Об официальном символе (гербе) муниципального образования сельское поселение Шеркалы Октябрьского района Ханты-Мансийского автономного округа- Югры», в соответствии с Уставом сельского поселения Шеркалы, Совет депутатов сельского поселения Шеркалы РЕШИЛ:

1. Утвердить форму бланка решения Совета депутатов сельского поселения Шеркалы, согласно приложению 1.

         2. Обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах и на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
         3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

         4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой
        Глава сельского поселения Шеркалы                                       Л.В. Мироненко

Приложение 1

к решению Совета депутатов
сельского поселения Шеркалы
от «____» _____ 2018 года № ____
Форма бланка решения Совета депутатов сельского поселения Шеркалы
                                                                         [image: image1.jpg]>
p 7 = < 8

SN

4

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	№

	с. Шеркалы

       Глава сельского поселения Шеркалы                                                       Л.В. Мироненко

2